[bookmark: _Hlk204351445]様式第８号（第７条関係）
[bookmark: _Hlk204346764]                                                令和○年○○月○○日

　島根県知事　殿

	住所
	松江市○○町△△番地

	企業等名
	株式会社○○

	登録証No
	○○○

	代表者職氏名
	代表取締役　○○○○

	電話番号
	0852-xx-xxxx

しまね縁結びサポート企業支援強化事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた標記事業の実績について、しまね縁結びサポート企業支援強化事業費補助金第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金精算額　　　　金１７，０００円

２　関係書類
（１）補助金所要額計算書（実績）（様式第９号）
（２）事業報告書（様式第10号）
（３）収支決算書（様式第11号）
（４）事業実施を証する写真
（５）支出の根拠を示す資料（領収書等の写し）
（６）その他参考となる資料